
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 7/1-упр от 26.01.2024 года

Об утверждении Перечня 

и цены платных образовательных услуг

На основании Положения о платных образовательных услугах, калькуляции цен, в 

целях организации платных образовательных услуг в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень и цены на платные образовательные услуги, оказываемые 

МАОУ «Саранинская СОШ» в 2023-2024 году. (Приложение № 1)

2. Главному бухгалтеру Могильникова Галине Владимировне подготовить 

документы для потенциальных заказчиков платных услуг (договоры и квитанции).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

26.0Е2024



Приложение № 1 
к Приказу № 7/1 -упр 

от 26.01.2023 года

Перечень и цены
на платные образовательные услуги, оказываемые 

МАОУ «Саранинская СОШ» в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование 

образовательных услуг

Форма

предоставления 

(оказания) услуг 

(индивидуальная, 

групповая)

Количество часов Размер

оплаты

(руб.)
В неделю Всего

1 . Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Школа 

будущего

первоклассника» для 

детей дошкольного 

возраста 6-7 лет

групповая 4 48 4320,00


		2024-03-29T14:59:28+0500
	Дворникова Алла Егоровна
	мною рассмотрен этот документ




